України, рішенням тендерного комітету
управління освіти, п. 12.9 Договору, у зв’язку зі
зменшенням обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, Сторони домовились зменшити
обсяг закупівлі на 468,69 м.куб, у зв’язку з чим
зменшити суму договору на 5 907,26 грн. (п’ять
тисяч дев’ятсот сім гривень 26 копійок), на
підставі чого: п. 2.5. договору викласти в
наступній редакції: «На момент укладання
орієнтовна загальна ціна Договору становить –
588 997,30 гривень (п’ятсот вісімдесят вісім
тисяч дев’ятсот дев’яносто сім гривень 30
копійок ), у т.ч. ПДВ 20% - 98 166,22 грн.»; п. 1.5.
договору викласти в наступній редакції:
«Виконавець надає централізоване
водопостачання, послугу з централізованого
водопостачання (з використанням внутрішньо
будинкових систем) на момент укладання